УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От  08.11.2019 г. №  313
г. Нязепетровск

Об итогах районного конкурса
« Детский сад года – 2019»

По итогам районного конкурса «Детский сад года – 2019»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги районного конкурса «Детский сад года – 2019» (Приложение 1).
2. Наградить  победителей районного конкурса «Детский сад года – 2019» МКДОУ

«Детский сад комбинированного вида № 7 «Рябинушка»,  МКДОУ   Ункурдинский  детский
сад «Светлячок» дипломами и денежными выплатами (приложение 2).
     3.  Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  заместителя  начальника  управления
образования Лаврову Р.В.

Начальник
управления образования                                                                Д.А. Галанов

                                                                  Приложение 1

к приказу начальника
Управления образования

от 08.11.2019 г. № 313

Результаты районного конкурса
«Детский сад года – 2019»

№

ДОО
Кол-во баллов

Номинация

1. МКДОУ «Детский сад
комбинированного вида
№ 7 «Рябинушка»

190 «Лучший городской детский сад
года - 2019»

2. МКДОУ Ункурдинский
детский сад «Светлячок»

89 «Лучший  сельский  детский  сад
года - 2019»

3. МКДОУ «Детский сад
комбинированного вида
№ 3 «Дюймовочка»

188

4. МКДОУ «Детский сад
комбинированного вида
№ 5 «Малышок»

127

5. МКДОУ «Детский сад
комбинированного вида
№ 1 «Улыбка»

89

6. МКДОУ Ситцевский
детский сад «Елочка»

79

Начальник
управления образования          Д.А. Галанов

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
	Приложение 1